[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	31.10.2018
	№
	221

	г. Котельнич

	О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Котельничской районной Думы Кировской области

В соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, статьей 9 Регламента Котельничской районной Думы Котельничского муниципального района Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 28.09.2016 №02, на основании личного заявления Колупаева А.А., Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия заместителя председателя Котельничской районной Думы Кировской области Колупаева Александра Анатольевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
	Председатель Котельничской

районной Думы     В.А. Банников

PAGE
2